ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа  2021 года

	№
	8/54-5

	с. Лесное

О предложении кандидатур для зачисления в резерв участковых комиссий Лесного округа Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лесного округа   постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Лесного округа Тверской области согласно прилагаемому списку (приложения №1).
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лесного округа   Е.И. Удальцову
Председатель территориальной избирательной
комиссии Лесного округа                                                       Е.И. Удальцова
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Лесного округа                                                     Л.Н. Радушина
	Приложение 1

	к постановлению территориальной  избирательной                         комиссии Лесного  округа   от 17.08. 2021года № 8/54-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий Лесного округа для каждой участковой избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Лесного округа Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Белякова  Ирина  Игоревна
	Собрание  избирателей по месту жительства

	520

	2.
	Березина Ольга Владимировна
	Региональное  отделение  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ»

	517